
平成 29 年 4 月 14 日 

お客様各位 

井関農機株式会社 

 
コンバイン、トラクタのリコール届出に関するお知らせ 

 

 平素はヰセキ商品をご愛用頂き誠に有難うございます。 

平成 29 年 4 月 14 日、下記商品につきましてリコールの届出を致しました。ご愛用の皆様には

大変ご迷惑をおかけ致しましたこと、心からお詫び申し上げます。 

該当のコンバイン、トラクタをお使いの皆様には、ご購入先からご案内の上、係員がお伺い

し対応させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
【対象車両】（クリックすると該当の PDF へ移動します） 

 リコールの届出について（ヰセキ HFR463、NTA603 他） 

 リコールの届出について（ヰセキ HJ6098、HFR575 他） 

 リコールの届出について（ヰセキ HJ6098 他） 

 

 
【対策開始日】 

平成 29 年 4 月 14 日 

【お問合せ先】 

品質統括部 TEL 089-956-9819 

以上

 

http://www.iseki.co.jp/pdf/20170414_1.pdf
http://www.iseki.co.jp/pdf/20170414_2.pdf
http://www.iseki.co.jp/pdf/20170414_3.pdf

